
 

 

 

Europos inovacijų partnerystės veiklos                   

grupių steigimo, jų projektų galimybių 

studijų rengimo ir vertinimo taisyklių, 

taikomų nuo 2018 metų, 

3 priedas 
 

(Europos inovacijų partnerystės veiklos grupės projekto galimybių studijos forma) 
 

______________________________________________________________ 

(Europos inovacijų partnerystės veiklos grupės pavadinimas) 

 

Lietuvos Respublikos  

žemės ūkio ministerijai 
 
 

EUROPOS INOVACIJŲ PARTNERYSTĖS VEIKLOS GRUPĖS PROJEKTO GALIMYBIŲ 

STUDIJA 

_____________ 
(data) 

 
1. EIP veiklos grupės nariai (nurodomi visi EIP veiklos grupės nariai) 

 

EIP veiklos grupės 

projekto galimybių 

studijos pareiškėjo 

duomenys 

Pavadinimas  
 

 

Teisinė forma 
 

 

Subjekto kodas  
 

 

Adresas: gatvė, namo 

numeris, pašto indeksas, 

vietovė  

 

 

Tel. Nr. 
 

 

El. p. adresas  
 

 

Asmuo kontaktams 

(vardas ir pavardė) 

 

 

EIP veiklos grupės 

projekto galimybių 

studijos pareiškėjo 

atsakingo asmens, 

dalyvaujančio rengiant 

EIP veiklos grupės 

projekto galimybių 

studiją, vardas ir 

pavardė (nurodo EIP 

veiklos grupės nariai 

mokslo ir (ar) studijų ir 

konsultavimo institucijų 

atstovai) 

 

 

EIP veiklos grupės 

partnerio Nr. (.....) 

duomenys  

Pavadinimas  
 

 

Teisinė forma 
 

 

Subjekto kodas  
 

 

Adresas: gatvė, namo 

numeris, pašto indeksas, 

vietovė  

 

 



2 

 

 

Tel. Nr. 
 

 

El. p. adresas  
 

 

Asmuo kontaktams 

(vardas ir pavardė) 

 

 

EIP veiklos grupės 

partnerio atsakingo 

asmens, dalyvaujančio 

rengiant  EIP veiklos 

grupės projekto 

galimybių studiją, 

vardas ir pavardė 

(nurodo EIP veiklos 

grupės nariai mokslo ir 

(ar) studijų ir 

konsultavimo institucijų 

atstovai) 

 

 

n...  
 

 

 

2. EIP veiklos grupės projekto galimybių studijos struktūra 

 

2.1.  EIP veiklos grupės pristatymas 

Pateikiama ši informacija: 

EIP veiklos grupės susikūrimo tikslingumo pagrindimas. 

EIP veiklos grupės narių pristatymas (kiekvieno iš narių trumpas veiklos aprašymas, numatomo 

įgyvendinti projekto aktualios patirties aprašymas, informacija apie turimus projektui įgyvendinti 

reikalingus išteklius ir kita aktuali informacija). 

Kiekvieno iš EIP veiklos grupės narių vaidmens ir indėlio projekte aprašymas. 

Kiekvieno iš EIP veiklos grupės narių tinkamumo įgyvendinti projektą pagrindimas. 

EIP veiklos grupės projekto galimybių studijos pareiškėjo ir partnerių atsakingų asmenų, 

dalyvaujančių rengiant EIP veiklos grupės projekto galimybių studiją ir įgyvendinant projektą 

pristatymas (kiekvieno asmens vaidmuo ir funkcijos rengiant EIP veiklos grupės projekto galimybių 

studiją ir įgyvendinant projektą, informacija apie funkcijų vykdymui aktualią patirtį ir kita aktuali 

informacija). 

(Apimtis iki 6 lapų) 

2.2. EIP veiklos grupės projekto galimybių studijos kontekstas ir problematika 

Pateikiama ši informacija: 

Tema, su kuria susijusią problemą siekiama spręsti. 

Projekto aplinkos (esamos situacijos) analizė. 

Praktinė problema, kurią siekiama išspręsti, ir jos aprašymas. 

Projekto rūšis (bandomasis ar produktų, procesų ir technologijų plėtojimo bei tobulinimo 

projektas) 



3 

 

 

Problemos masto ir aktualumo nacionaliniu, regioniniu ar ūkininkavimo sektoriaus (ūkių) mastu 

pagrindimas. 

Tikslinė grupė, kuriai aktualus praktinės problemos sprendimas. 

(Apimtis iki 3 lapų) 

 

2.3. Pasirinkto problemos sprendimo aprašymas. 

Projekto tikslai. 

Projekto idėjos detalus aprašymas. 

Laukiamų rezultatų aprašymas ir jų praktinio pritaikomumo pagrindimas. 

Pasirinkto problemos sprendimo inovatyvumo, naujumo pagrindimas. 

Preliminarus projekto biudžetas. 

Projekto įgyvendinimo trukmė. 

Projekto įgyvendinimo vieta. 

(Apimtis iki 2 lapų) 

 

2.4. Laukiama EIP veiklos grupės projekto galimybių studijoje numatyto projekto nauda  

Laukiama nauda įgyvendinus projektą (kaip pasikeis esama situacija). 

Laukiamų projekto rezultatų taikymo ekonominės naudos pagrindimas ir (arba) aplinkosaugos 

gerinimo naudos aprašymas 

Projekto indėlio į Lietuvos kaimo plėtros 2014−2020 m. programos prioritetų, tikslinių sričių ir 

priemonių įgyvendinimą pagrindimas. 

 Projekto indėlio į EIP tikslo – didinti našumą ir tvarų išteklių valdymą įgyvendinimą – pagrindimas. 

 Informacija apie tai, kaip EIP veiklos grupės nariai naudosis projekto rezultatais. 

(Apimtis iki 2 lapų) 

 

 

3. Pareiškėjo patvirtinimas. 

Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga. 

4. Pridedama: 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas Pažymėti 

1. Jungtinės veiklos sutartis.  

2. 
Dokumentai, kuriais pagrindžiama, kad EIP veiklos grupės nario (-ių), 

užsiimančio (-ių) žemės ūkio ir (ar) miškų ūkio veikla, šios veiklos patirtis yra 

ne mažesnė kaip 3 metai. 

 

3. 

Dokumentai, patvirtinantys EIP veiklos grupės nario (-ių), užsiimančio (-ių) 

žemės ūkio ir (ar) miškų ūkio veikla, ūkio specializaciją, infrastruktūra ir 

taikomos technologijos  atitinka Europos inovacijų partnerystės veiklos grupės 

projekto galimybių studijoje numatytą tematiką. 

 



4 

 

 

4. Konsultavimo įstaigos ir konsultantų akreditavimo pažymėjimai (jei aktualu).  

5. Dokumentai, patvirtinantys, kad konsultavimo institucija turi ne mažesnę kaip 

3 metų inovacijų demonstravimo ar žinių sklaidos patirtį. 
 

6. Dokumentai, patvirtinantys, kad konsultavimo institucija turi ne mažesnę kaip 

3 metų konsultavimo paslaugų teikimo ūkiuose ir (arba) miško valdose patirtį. 
 

7. Konsultantų išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos.  

8. 

Dokumentai, patvirtinantys, kad mokslo ir (arba) studijų institucijos vykdomų 

mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros projektų ar taikomųjų tyrimų 

tematika atitinka EIP veiklos grupės projekto galimybių studijoje numatyto 

projekto tematiką. 

 

9. 
Dokumentai, patvirtinantys, kad mokslo ir (arba) studijų institucija turi patirties 

įgyvendinant inovacijų demonstravimo ir žinių sklaidos projektus ūkiuose ir 

(arba) miško valdose. 

 

10. 
Dokumentai, patvirtinantys, kad mokslo ir (arba) studijų institucija turi 

inovacijų demonstravimo ir žinių sklaidos patirties bendradarbiaujant su 

konsultavimo institucijomis. 

 

11. 
Dokumentai, patvirtinantys, kad mokslininkai, atstovaujantys mokslo ir (arba) 

studijų institucijoms, EIP veiklos grupėje turi veiklos patirties EIP veiklos 

grupės projekto galimybių studijoje numatyta projekto tematika. 

 

12. Mokslininkų, atstovaujančių mokslo ir (arba) studijų institucijoms EIP veiklos 

grupėje, mokslo daktaro diplomų kopijos. 
 

13.  Dokumentai, patvirtinantys mokslininkų pareigybes mokslo ir (arba) studijų 

institucijose (jei aktualu). 
 

14. EIP veiklos grupės narių nepriklausomumo patvirtinimo deklaracijos.  

15. Kiti dokumentai.  

 

 

 

_____________________________________           ___________      ______________________ 

(EIP veiklos grupės projekto galimybių      (parašas)                  (vardas ir pavardė) 

studijos pareiškėjo atstovas)                     

 


